
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 25.maijā                                                                                                           Nr. 10 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:05 
Sēde atklāta plkst. 09:07 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Staņislavs Šķesters, 
Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Rita Tērauda – pamatdarbā, 
 Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – personīgi iemesli. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo noteikumu Nr.4 „Par 

licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezera 
(Rušona) daļā” izdošanu. 

2. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

3. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

5. Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-2030. gadam. 

6. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 
0248 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

8. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 007 
0103, 7862 012 0037 Kaunatas pagastā. 

9. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0043, 7862 
005 0044, 7862 005 0412 apvienošanu Kaunatas pagastā. 

10. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0321, 7878 
002 0189 apvienošanu Ozolmuižas pagastā. 

11. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0325, 7894 
002 0326 apvienošanu Stružānu pagastā. 

12. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 **** sadali Čornajas 
pagastā. 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0333 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Stoļerovas 
pagastā. 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo noteikumu Nr.4 „Par 
licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona 

ezera (Rušona) daļā” izdošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.4 „Par licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada 
Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezera (Rušona) daļā” 
izdošanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Rušona ezers robežojas ar Preiļu novadu? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā tiks saskaņoti Preiļu un Rēzeknes novadu saistošie noteikumi? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tāpēc šie Saistošie noteikumi tiek izdoti. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja vienam ezeram ir divi saimnieki, tad arī Saistošajiem noteikumiem 
būtu jābūt identiskiem, un nav jābūt atšķirībām. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Līdz šim arī tika veikti visi saskaņojumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Preiļu novads jau ir pieņēmis Saistošos noteikumus? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Preiļu novadam bija savi noteikumi. Tagad, tāpat kā Rēzeknes 
novadā, tiek izdoti jauni noteikumi. 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Katrai teritorijai katra pašvaldība nosaka savus Saistošos noteikumus, 
kuri attiecas tikai uz tās teritoriju, un nevar cita novada teritorijai 
noteikt savu maksu. Katrai pašvaldībai jāpieņem savi Saistošie 
noteikumi, nevis kopējie. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Par šo jautājumu tika diskutēts ar VARAM. VARAM nostāja šajā 
gadījumā ir par kopīgiem Saistošajiem noteikumiem. Un tas ir 
izņēmums. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nevar būt nekādu izņēmumu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Sākotnēji Preiļiem bija licencēts ezers, Rēzeknes novadam - 
nelicencēts. Sakarā ar to Rēzeknes novads arī izdeva Saistošos 
noteikumus attiecībā uz Feimaņu ezeru, lai nosacījumi būtu vienādi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kur Rēzeknes novadā var iegādāties licences? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Šajā jautājumā jākonsultējas ar attiecīgās jomas speciālistu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.4 „Par licencēto makšķerēšanu Rēzeknes 
novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezera 
(Rušona) daļā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz 
pieciem gadiem. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Lūgums nosaukt vērtēšanas kritērijus. 

Izsaka viedokli Signija 
Mosāne: 

Kritēriji tika apstiprināti 2023.gada 16.marta Domes sēdē. Darba 
izpildes novērtējuma jomas: Pašvaldībai noteikto funkciju un 
uzdevumu ietvaros veiktie vispārējie pienākumi, tiešo amata 
pienākumu izpilde, profesionālā kvalifikācija (izglītība, profesionālā 
pieredze, profesionālās zināšanas un prasmes, vispārējās zināšanas un 
prasmes), plānošana un organizēšana, iniciatīva, orientācija uz 
attīstību, spēja pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību, komandas 
vadīšana, ētiskums un lojalitāte. Vērtējuma punkti no 1 - 5. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
3.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva 

apstiprināšanu 
Ziņo Liāna Runča: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu 
radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas 
izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai komisijas sastāvā ir tie paši komisijas locekļi? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Jā. Bija doma iekļaut citus locekļus, bet problēma ir tajā, vai personas 
vēlēsies būt kā amatpersonas, jo šī ir novada līdzfinansējuma 
izdalīšana. Turklāt esošie komisijas locekļi ir profesionāļi savā jomā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Aicinājums uz priekšdienām veikt korekcijas komisijas locekļu 
sastāvā, lai katru reizi nebūtu vienas un tās pašas personas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu 
radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā" vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-2030. gadam 
Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-
2030. gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas šajā plānā ir aktuāls? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Es to nevaru komentēt. Tas ir valsts plāns un Latgales plānošanas 
reģionam ir jāizstrādā jauns plāns, atbilstoši likumam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds lēmums šodien ir jāpieņem? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Priekšlikums deleģēt Latgales plānošanas reģionu veikt plāna 
izstrādes iepirkumu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Viss darbs vēl tikai notiks. Un pašvaldībai ir 24 mēneši laika? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas attiecas arī uz citām pašvaldībām? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Jā. Ir nepieciešami visu pašvaldību domes lēmumi par Latgales 
plānošanas reģiona deleģēšanu savā vārdā veikt iepirkuma procedūru 
šī plāna izstrādei. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-
2030. gadam". 

 
6.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Kaunatas pagastā 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 9.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0135 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 005 0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 
pagastā". 

 
7.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 
0248 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 15.maija 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0248 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0248 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Stružānu 
pagastā". 

 
8.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 
007 0103, 7862 012 0037 Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada 3.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 007 0103, 
7862 012 0037 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 007 0103, 7862 012 0037 Kaunatas 
pagastā". 

 
9.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0043, 
7862 005 0044, 7862 005 0412 apvienošanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 9.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7862 005 0043, 7862 005 0044, 7862 005 
0412 apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 005 0043, 7862 005 0044, 7862 005 
0412 apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
10.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0321, 
7878 002 0189 apvienošanu Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 16.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7878 002 0321, 7878 002 0189 apvienošanu 
Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7878 002 0321, 7878 002 0189 apvienošanu 
Ozolmuižas pagastā". 

 
11.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0325, 
7894 002 0326 apvienošanu Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 15.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7894 002 0325, 7894 002 0326 apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0325, 7894 002 0326 apvienošanu 
Stružānu pagastā". 

 
12.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 **** sadali Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.T. un J.T. 2023.gada 11.maija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 **** 
sadali Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Zemes vienība tiek sadalīta vairākiem mantiniekiem? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas ir kopīpašums un personas visu veic par saviem līdzekļiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 
004 **** sadali Čornajas pagastā". 

 
13.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0333 
sadali Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 16.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7858 005 0333 sadali Ilzeskalna pagastā 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ceļš būs kā pašvaldības ceļš? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ceļš paliks pašvaldībai, bet otrā daļa 1,67 ha tiks nodota atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7858 005 0333 sadali Ilzeskalna pagastā". 

 
14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 9.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
15.§ 



10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas Marinas Sisojevas 2023.gada 
10.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Dricānu pagastā". 

 
16.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Stoļerovas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv" sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 12.maijā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Stoļerovas pagastā". 

 
 

Sēde slēgta plkst. 09:30 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


